Ofício 612/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 07/06/2024 às 07:50:08

Setores envolvidos:

GAP

Oficio n° 0186/2024/SAPL/DG - Indicação

À Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0186/2024/SAPL/DG

1Doc

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

PROTOCOLO GERAL 811/2024
Data: 07/06/2024 -Horário: 14:45

Administrativo

o
E
o

o
co ()

co

o
Senhor Presidente,

CO
CO
O

Em resposta ao ofício n° 0186/2024/SAPL/DG, informamos a resposta para a seguinte indicação: !.=
o

E
Autoria: José Gonçalves Osório Filho o o

o -o
Ind. 0091/2024: Solicita a substituição das placas de paradas de ônibus coletivo no bairro São Geraldo. cci

o>
Status: Informamos que, por meio do Departamento de Mobilidade Urbana, foi realizada a visita ao bairro e, portanto,
foi constatado a necessidade de substituição de algumas sinalizações verticais SAU-26, ou seja, PED (ponto de o

embarque e desembarque). Sendo assim, salientamos que o serviço entrará no cronograma da equipe de sinalização u)w fi-
do Departamento para implantação das placas.

• 8 o co
--I

Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição o e
2 =

para demais esclarecimentos. Íz w • z
O °

43
Atenciosamente, hi 26' o a,

0 (0 o. >
• CO

Wagner Moi Guimarães

ie
dm

un
il

y
o
p
e
p
a
d

pr Assinado por 1 pessoa: WAGNER MOL GUIMARAES
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://pontenovaldoc.com.briverificacao/68D5-EFOE-76E4-4BCB e informe o código 6805-EFOE-76E4-4BCB

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 68D5-EFOE-76E4-4BCB

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 07/06/2024 07:50:21 (GMT-03:00)
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.1doc.com.br/verificacao/68D5-EFOE-76E4-4BCB